
                    Parfémy ‐ výběr z 5 vůní            

 

 Odstraňují nežádoucí pachy ze zvířete (likvidují baktérie způsobující zápach), které nahradí příjemnou  vůni z 
přírody.  

 Zvláčňují srst – působí jako kondicionér.  

 Srst zanechává rozzářenou 

 Vyvinuto pod veterinárním dohledem  

 Neohrožuje jejich smyslové vnímání 

 Neobsahuje alkohol 

 

Aplikace: 1‐3 střiky ‐ rozdělit do oblasti kohoutku a ke kořeni ocasu 

Obsah: 50ml 

  

                           

                                       Coco ‐ Vanille                                  Matcho 

                                         Kokos s vanilkou                               Listy Japonského čajovníku 

                                                                                                

Jasmine – Irisé                      Jasmine‐Argumé                     Boisé ‐ Epicé 

Rod rostlin kosatců                               Citrusy s kořením                              Dřevito ‐ kořenitý 

 



Parfémy pro psy 

Obsah: 50 ml 

 Jasminé ‐ Argumé 

Složení: aqua, parfum, ifralan, limonene, linalool, citral, hezyl cinnamal, eugenol, coumarin, 0%alkohol 

 Jasminé ‐ Irisé 

Složení: aqua, parfum, ifralan, benzyl salicylate, hexyl cinnamal, butyl phenul methyl, propional, hydroxycitronellal, 
citonellol, limonene, geraniol, 0% alkohol 

 Matcho 

Složení: aqua, parfum, ifralan, linalool, hydroxyisohexyl3cyclohexene carboxaldehyde, bactericide T50, hezyl 
cinnamal, ess. Noix muscade, limonene, coumarin, citronellol, eugenol, 0% alkohol  

 Coco ‐ Vanille 

Složení: aqua, parfum, ifralan, coumarin, 0%alkohol 

 Boisé – Epicé 

Složení: aqua, parfum, ifralan, hexyl cinnamal (jasmonal H), limonene, citronellol, butyl phenyl methyl propional 
(lilial), hydroxycitronellal, 0% alkohol  

 

Návod k použití: Přípravek se nanese v množství 1 až 3 střiky (podle velikosti psa) na kořen ocasu, u větších jedinců 
je možno nanést jeden dva střiky a do oblasti kohoutku aplikovat jeden další střik. 

Upozornění: Používejte přesně podle návodu! 

Pokud některý jedinec vůni parfému nesnáší, nepoužívejte jej. U služebních psů a u psů, jejichž čich je využíván k 
plnění specifických úkolů, by se přípravek neměl používat. 

Ukládejte mimo dosah dětí! Vyvarujte se přímé inhalace! Nepoužívejte na porušenou či podrážděnou pokožku. 
Nestříkejte proti očím! 

Skladovat při teplotě 7‐30°C. 

Vyprázdněné obaly odkládejte do kontejnerů určených pro sběr skleněného odpadu!Dovozce je zapojen do systému 
EKO‐KOM, č. EK‐F00021824 a plní veškeré povinnosti stanovené zákonem o obalech. 

 

 

 

 

 

Dovozce: Tommi CZ s.r.o.                                                                    Výrobce: Laboratoires Héry 

                www.hery.cz                                                                                            www.hery.fr 

                info@hery.cz         


